- “Siward, bem sei por qual causa fez este caminho: evidente para experimentar suas forças com o dragão; mas foi um labor em vão, pois não poderás encontrá-lo; mas retorne com os teus sócios, e te falarei dia-a-dia o que te acontecerás. Irás com seu navio, e será dada a ti uma grata brisa, e um curso próspero de vento se aplicará à tua vela, [e] encontrarás um porto salutar no rio cujo nome é Tamisa; ao desceres [o rio], finalmente, descobrirás certa cidade, cujo nome é Lundene [Londres]; La você encontrará o rei daquele reino, que te tomarás em serviço e te conferirás terras e muito mais dispêndios”.

Siward em seguida respondeu que não colocava grande fé em seu sermão, e se de fato retornasse, seus sócios arbitriariam que se tratava de uma ficção.

Mas o ancião retirou seu estandarte do peito e o presenteou, para facilitar que seus sócios dessem fé [às suas palavras]. Deu o nome daquele estandarte de *Ravenlandeye*, conforme o ancião [propôs], que significava *corvo, o terror da terra*. Ao aceitá-lo, Siward voltou aos seus sócios; [eles] retornaram e ingressaram no navio, e conforme o vaticínio do ancião, após muitas flutuações das marés, por fim aportaram em Lundene [Londres]; O rei Eduardo logo descobriu, a quem sem demora alcançou o rumor do advento de Siward. De maneira que o rei destinou núncios para virem até ele, com quem gostaria de ter um colóquio em Westminster.

Sywardus autem annuit reverenter. Et cum rege non nimio habito sermone, retinuit eum rex in servicio suo; cui promisit se primum honorem collaturum qui in regno suo ad manus ejus deveniret. Quo facto, licencia a rege impetrata, Siwardus cum sociis suis versus Londonias pedes profectus est; cui super pontem quemdam, a Westmonasterio non longe distantem, obiviabat comes de Huntedonia, Tosti nomine, Dacus nacione. Rex autem eundem habuit odio, quia duxerat in uxorem filiam comitis Godwini, sororem regine.

Dictus vero comes adeo super ponticulum illum se Syuuardo approximavit quod pelles ejus pedibus suis lutosis defedavit: mos itaque erat nobilibus tunc temporis pellibus uti absque panno. Cujus rei causa sanguis circa cor ejus accensus, eum in iram vehementem exarsit. Temperabatur autem, nec confestim ad vindictam properabat, quia dedecus illud ei fuit illatum cum inferens versus curiam domini sui profiscisceretur. Sustinebat autem super eundem ponticulum, cum sociis suis immobilis existens, quousque dictus Tosti a curia rediret; quo redeunte, Sywardus, extracto gladio, ei capud amputavit, quod sub pellibus ejus in manu gestans ad curiam reversus est; et rogavit regem ut, juxta pollicitacionem regiam, ei conferret dominium et honorem de Huntedonia, quam tunc a domino vacare asserebat.

Rex autem adminirans, quia comes ille paulo ante ab eo recesserat, creditit sermones ejus plus joculacionis continere quam veritatis. Ad hec Sywardus ejus interitum asserens, in signum infallibile rei geste, ante pedes regis capud ab[s]cisum projecit; et rex confestim, juxta promissum suum, quod inviolabile voluit observare, contulit ei honorem de Huntedonia et eundem inde investuit. Comes autem Syuuardus a curia reversus invenit socios suos, qui conflictum inierant cum hominibus interfecti, adhuc dimicantes. Conflictu autem in adventu ejus excrebescente, omnes homines comitis Tosti gladio perierunt, et humati fuerunt in territorio quodam prope Londonias; et in memoriam rei sic geste constructa fuit ibi ecclesia quedam, que Ecclesia Dacorum appellata est usque in hodiernam diem.

Postea vero, aliquibus annorum circulis revolutis, accidit quod Norrenses guerram moverunt regi, qui vacillando hesitabat quid sibi melius foret facturum; qui tandem, animo et consilio concordi, Northumberlandiam, Cumberlandiam, Wesmerilandiam comiti Sywardo contulit, eundem comitem inde investiendo. Qui terram illam circumquaque pacificavit, et contumelias et injurias regi illatas per multa vindicavit, ut effectus negotii antique Anglorum historie consonet, spiritu quasi prophetico concinenti quod providentia divina nasci permetteret ex specie rei irrationalis cum rationali commixte, scilicet ex urso et muliere, hominem qui vindicaret regem Anglie illustrem et gloriosum ab inimicis suis: quod totum fuit adimpletum in comite Sywardo vindicante invasiones et oppressiones sancto regi Edwardo illatas.

Processu vero temporis, multis Sywardi viribus et virtutibus expertis, accidit quod rex Scottorum, Duvenal nomine, a regno suo fuit ejectus. Qui instanter rogavit comitem Sywardum ut sibi contra malevolos prestaret auxilium et consilium. Cujus petitione comes obtemperans exercitum congregavit in subsidium regis, usque ad Dunde progrediens ubi nunciatum fuit et quod homines sui de Northumberlandia jam in eum et suos adeo insurrexerant quod Osbertum Bulax, filium suum, interfecerant. Comes autem reverti compulsus, ira fervente comotus, bipenni quam in manu gestabat globum quendam lapideum ictu validissimo secuit, vestigiis adhuc imminentibus, terramque quam contra regis inimicos viribus invaserat et occupaverat ipsi regi restituit, ad propria remeans, inimicos suos et maleficos gladiis et aliis tormentorum generibus perimens et trucidans.

Por sua vez, Siward concordou com reverência. E com o rei conversou pouco, e colocou-se a serviço do rei, que prometeu lhe dar a primeira honra que ficasse disponível em seu reino e em suas mãos. Assim, impetrada a licença do rei, Siward retornou a pé para Lundene com os seus sócios; e, ao estar sobre a ponte que não fica distante de Westminster, veio o conde de Huntingdon, de nome Tosti, da nação danesa. O rei também o odiava, pois o *dux* tomou como esposa a filha do Conde Godwin, irmã da rainha.